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	Modulo didattico di Ed. Civica
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	Tempi
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PIANO DI LAVORO
	 
	Tempi

	Dall’11 al 18
	 lunedì
	martedì 
	mercoledì 
	 Giovedì
	 venerdì
	sabato 

	1
	
	
	
	 
	
	 

	2
	
	
	
	 
	
	 

	3
	
	
	
	 
	 
	 

	4
	
	
	
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 










 


Modulo didattico


 


di 


E


d. Civica


 


 


DENOMINAZIONE


 


 


De


scrizione 


sintetica del 


modulo


 


 


Finalità generali


 


 


Competenze chiave


 


 


TRAGUARDI


 


Educazione civica


 


 


Discipline coinvolte


 


 




 

Modulo didattico   di  E d. Civica    

DENOMINAZIONE   

De scrizione  sintetica del  modulo   

Finalità generali   

Competenze chiave   

TRAGUARDI   Educazione civica   

Discipline coinvolte   

